岡山県公安委員会告示第 号

171

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和4年12月5日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　米田　勝己）

ぱちんこ遊技機 Ｐとある科学の超電磁砲　最強御坂ＶｅｒＲＶＺ 株式会社オレンジ ２１０２３９
公示の日（令和4年12月5
日）から３年間

公示の日（令和4年12月5
日）から３年間

3
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐ大海物語５ＭＴＥ２ 株式会社三洋物産 ２１０２８０
公示の日（令和4年12月5
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社オレンジ
（代表取締役　米田　勝己）

ぱちんこ遊技機 Ｐリング　呪いの７日間３　ＲＭＺ 株式会社オレンジ ２１０２５０

公示の日（令和4年12月5
日）から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー炎炎ノ消防隊Ｇ 株式会社三共 ２Ｐ０６８５
公示の日（令和4年12月5
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーダンベル何キロ持てる？Ｖ 株式会社三共 ２Ｐ１３４６

公示の日（令和4年12月5
日）から３年間

7
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 ＳパチスロミルキィホームズＧＮＢ ネット株式会社 ２３０１９８
公示の日（令和4年12月5
日）から３年間

6
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

回胴式遊技機 Ｓ炎炎ノ消防隊ｊＳ 株式会社ジェイビー ２Ｓ１２１７

岡山県公安委員会告示第 号

173

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和4年12月12日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐベルセルク無双Ｎ－Ｚ 株式会社ニューギン １Ｐ１２５２
公示の日（令和4年12月12
日）から３年間

公示の日（令和4年12月12
日）から３年間

3
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 ＰジューシーハニーハーレムＭＦ 株式会社サンセイアールアンドディ ２Ｐ１３１９
公示の日（令和4年12月12
日）から３年間

2

東京都港区西新橋一丁目２番９号
日比谷セントラルビル１４階
　　　株式会社ジェイピーエス
（代表取締役　相馬　大悟）

回胴式遊技機 Ｓ大花満ＳＢ 株式会社ジェイピーエス ２Ｓ１３９０

公示の日（令和4年12月12
日）から３年間

4
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐリング　呪いの７日間３　ＪＭＡ 株式会社ＪＦＪ ２Ｐ１２５８

岡山県公安委員会告示第 号

177

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和4年12月19日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐぱちんこ乃木坂４６トレジャーｖｅｒ．ＫＣＪ２ 京楽産業．株式会社 ２１０３０２
公示の日（令和4年12月19
日）から３年間

公示の日（令和4年12月19
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーアクエリオン７Ｆ 株式会社三共 ２１０３０３
公示の日（令和4年12月19
日）から３年間

2
愛知県春日井市美濃町二丁目９８番地
　　　株式会社竹屋
（代表取締役　梁川　誠市）

ぱちんこ遊技機 ＰネオモンスターハウスＬＭＬ 株式会社竹屋 ２Ｐ０９２２

公示の日（令和4年12月19
日）から３年間

5
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　　ＫＰＥ株式会社
（代表取締役　渡邊　郁）

回胴式遊技機 Ｓ戦国コレクション５ＰＳ ＫＰＥ株式会社 ２Ｓ１０１８
公示の日（令和4年12月19
日）から３年間

4
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

回胴式遊技機 Ｓ戦国コレクション５ＫＹ 株式会社コナミアミューズメント ２Ｓ１３５１

公示の日（令和4年12月19
日）から３年間

6
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地
　　　株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 Ｐ桃剣鬼神ＺＢ 株式会社ソフィア ２１０２１６

岡山県公安委員会告示第 号

178

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和4年12月26日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ新・遠山の金さん　７７Ｖｅｒ．ＪＷＺ 株式会社ＪＦＪ ２１０２９２
公示の日（令和4年12月26
日）から３年間